СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

32-ое внеочередное заседание                         Третьего     созыва 2015 года
 13.03.2020                                                                  с. Ефремово-Зыково

РЕШЕНИЕ  №  115

О рассмотрении протеста от 04.02.2020г
 № 7-1-2020  на Решение Совета депутатов
МО Ефремово-Зыковский   сельсовет  № 44 от 08.11.2012г.

         Рассмотрев    протест заместителя  прокурора Пономаревского  района от 04.02.2020 г № 7-1-2020  на Решение Совета депутатов  МО Ефремово-Зыковский   сельсовет  № 44 от 08.11.2012г,   Совет  депутатов          муниципального образования Ефремово-Зыковский  сельсовет  решил:
 1. Удовлетворить    протест  заместителя  прокурора Пономаревского  района от 04.02.2020г № 7-1-2020  на Решение Совета депутатов  МО Ефремово-Зыковский   сельсовет  № 44 от  08.11.2012г об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги     «Рассмотрение  обращений граждан в администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет».
       2.  Решение Совета депутатов  МО Ефремово-Зыковский   сельсовет  № 44 от  08.11.2012г об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги     «Рассмотрение  обращений граждан в администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет»  с внесенными в него изменениями признать утратившими силу .
        3.   Поручить  главе сельсовета Чегодаеву В.В. обеспечить подготовку проекта  постановления об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги     «Рассмотрение  обращений граждан в администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет» .
          4. Сообщить письменно о результатах рассмотрения протеста прокуратуре   Пономаревского района
          5.    Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на депутатскую комиссию по правовым и мандатным вопросам.
6.  Настоящее решение  вступает в силу  после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                               В.В. Чегодаев